C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 0 9

EDITAL DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Superintendente dos Terminais Aéreos Maringá – SBMG S/A, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art 1º – Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos relacionados abaixo:

Controlador de Tráfego Aéreo
Nome Inscrição
Alessandra Furtuosa Alves 53800032
Ana Paula Reis 53800144
Ana Paula Reis Medeiros 53800132
André Luiz De Paulo 53800024
Angelica Najara Silveira 53800061
Aparecida Leonice Dessunti 53800048
Átila Pohl Guimarães 53800062
Bruno De Assis Silveira Salatta 53800121
Bruno De Assis Silveira Salatta 53800120
Daniel Da Silva Saldanha 53800013
Edward De Souza Lemes 53800109
Joao Paulo Carlos Soares 53800074
Leonidas Martins Junior 53800081
Marcos Lopes De Medeiros 53800098
Nelson Domingos 53800088
Onocir Carneiro Silva 53800071
Paulo Isaias Nickel 53800128
Rodrigo De Sena Barreto 53800045
Samir Macedo De Barros 53800011
Sergio Pereira 53800079
Valdir De Miranda Brito 53800065
Wagner Gatti 53800117
Wellington Rodrigo De Castro 53800001

Operador de Estação Aeronáutica
Nome Inscrição
Adilson José Do Nascimento 53900039
Elton Elbio Lima Dos Reis 53900105
Gesieli Cristinadomngues 53900034
Hugo Pércio Da Rosa Baptista 53900077
Marco Antonio Fernandes 53900004
Marilza Rodrigues Da Silva Ferreira 53900029
Marilza Rodrigues Da Silva Ferreira 53900031
Mario 53900073
Tarcisio Bruno De Almeida Francisco 53900044
Valdir Tani 53900089
Valter De Castro Bezerra 53900058
Xxxxxsx 53900134

Técnico em Informação Aeronáutica
Nome Inscrição
Adalfredo Rocha Lobo 54000123
Ana Paula Reis Medeiros 54000099
Anderson Rodrigo Frassao 54000127
André Luiz De Paulo 54000025
Eliete Maria De Carvalho 54000083
Renato Aragones 54000049
Roberto Dias De Carvalho 54000142
Robson Juliano Beteirncosto 54000084

Técnico em Meteorologia
Nome Inscrição
Alessandra Furtuosa Alves 54100038
Alessandra Furtuosa Alves 54100033
Alexandre Rodrigues Silva 54100102
Allan Garcia Vignone 54100010
Amábila Pereira Meibach Rosa 54100014
Anderson Rodrigo Vicente 54100143
Antoniel Pereira De Souza 54100137
Ari Antonio De Cristo 54100129
Ariane Louise Rodrigues 54100111
Ariane Louise Rodrigues 54100112
Carolina Andrioni Da Cunha 54100095
Daniela Aparecida De Sousa 54100009
David Marino Sanches 54100023
Dennis Seiji Kumano 54100008
Eliana De Jesus Oliveira 54100131
Fabiana Regina Da Silva De Souza 54100057
Hugo Henrique Pereira Santos 54100012
Jefferson Douglas Dos Santos 54100018
Jessica Waldhelm Bassoli 54100053
Josiane Hoffmann 54100113
Raquel Darelli Michelon 54100140
Reinaldo Edel De Moraes 54100069
Solange Couto 54100003
Vagner Miranda Figueiredo 54100055

Art  2º  –  Quanto  ao INDEFERIMENTO de  inscrição,  caberá  pedido  de  reconsideração  (recurso)  à
Fundação de Apoio à FAFIPA no  prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da data de publicação deste
edital na internet. O pedido de reconsideração (recurso) deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso/ no período de 29/10/2009 até 03/11/2009.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 29 de outubro de 2009

MARCOS ANTONIO VALÊNCIO
Superintendente

http://www.fafipa.org/concurso

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009